



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपुर, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 206
Temporary Academic Block, Shahpur, District Kangra, Himachal Pradesh - 176206
Phone No. 01892-237285/88/89, Ext.- 412; Fax No. 01892-237286; Mob. +91-88942-90480;
E-mail : coe@cuhimachal.ac.in; Website: www.cuhimachal.ac.in

फाइल सं० : COE/2-1/CUHP/2017/

दिनांक : 23.08.2017

आवश्यक सूचना Important Notice

हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय धर्मशाला इस शैक्षणिक सत्र से एम०एस०सी० वनस्पति) (विज्ञान तथा एम०एस०सी०(प्राणी विज्ञान) की कक्षाएं प्रारम्भ कर रहा है। यह पाठ्यक्रम विश्वविद्यालय के देहरा परिसर में शुरू किए जा रहे हैं। धर्मशाला परिसर में ये पाठ्यक्रम नहीं शुरू किए जाएंगे। इन पाठ्यक्रमों में प्रवेश के लिए आवेदन भी आमंत्रित किए जा चुके हैं। यदि कोई आवेदक देहरा परिसर में प्रवेश लेने का इच्छुक नहीं है तो वह इ - मेल आई डी cuhp.coe@gmail.com पर 27 अगस्त 2017 तक सूचित कर दे। तब उसके आवेदन पत्र पर विचार नहीं किया जाएगा और उसका आवेदन पत्र वापिस कर दिया जाएगा। यदि कोई आवेदक निर्धारित समय के भीतर इस सम्बंधी सूचना नहीं देता है तो मान लिया जाएगा कि वह देहरा में प्रवेश लेने का इच्छुक है।

इन अध्ययन कार्यक्रमों के लिए चयन सूची 24 अगस्त 2017 के स्थान पर 28 अगस्त 2017 को विश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड / वेबसाइट पर जारी/अपलोड की जाएगी।

Central University of Himachal Pradesh is going to start the Classes of M.Sc. (Botany) and M.Sc. (Zoology) from this academic session. These Programmes of Study will be operationalised at Dehra Campus of University. These Programmes of Study will not be operationalised at Dharamshala Campus of University. The applications for admission to these Programmes of Study have already been invited. If any applicant is not interested to join these Programmes of Study at Dehra Campus may inform through e-mail Id cuhp.coe@gmail.com latest by 27 August 2017. His/her application will not be considered and will be returned. If any applicant does not inform within the stipulated period in this regard it will be assumed that he/she is interested to take admission at Dehra.

The Selection list for these Programmes of Study shall be displayed/uploaded on University Notice Board/Website on 28 August 2017 instead of 24 August 2017 .

परीक्षा नियंत्रक